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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31407011K

2. Data e Regjistrimit 07/02/2023
3. Emri i Subjektit H.V.E 23
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.e Vilave Kompleksi Sunrise rezidence 
Zona 5 Njësia 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne  fushën e ndertimit, transportit, import-export brenda dhe 

jashtë territorit të vëndit. mport-eksport, tregtim me shumicë 
dhe pakicë të të gjithë materialeve dhe pajisjeve elektrike, 
produkteve ushqimore e industriale, të prodhimeve 
bujqësore. Shitje mallra të ndryshme me shumicë dhe pakicë, 
eksport. import, shërbime të ndryshme. Ndërtim, projektim 
supevizion zbatim, punime dheu, sistemime. tarracime 
terrenesh, ndërtime civile.Ndërtime vepra arti të vogla, dhe 
te medha. Në fushën e shërbimit të transporteve (tokësor, 
hekurudhor, ajror, telekomunikacioni) transferta financiare, 
sigurim e shërbime të tjera, punime elektrike. Tregtim me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm ushqimorë.
Halit Valteri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2023                Deri: 29/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HalitValteri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VebinaResuli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErnestQordja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H.V.E 23
E-Mail: hvalteri@yahoo.com  
Telefon:  0694877779 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-076128-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C84A98-1247-4384-BE43-16945084FC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0204FDF-B454-441F-9B01-733ED4F38324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44888BC0-85C5-4A4D-93B6-B6B24902CED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66ED13C-D6D4-4BC7-BF6E-D8A2D7730750


3


